
 
 
 

 
 
Работно место:  ЛИМАР 
Регион: Скопје 
 
Потребни квалификации: 

• Познавање на процесите во  лимарското работење; 

• Вештини за работа со алат и машини; 

• Способност за комуникација при превземање на задачите, разјаснување на 

детали и слично; 

Искуство: 

• Пожелно е кандидатите да имаат работно искуство во областа на лимаријата, 

но не е задолжително; 

• Добредојдени се и кандидати со предиспозици за работа во областа на 

лимарското производство,  како и работа на терен. 

Вештини и способности: 

• Координација со колегите; 

• Добри комуникациски и организациски способности; 

• Уредност и педантност при работењето; 

• Фокус на детали. 

Клучни лични карактеристики: Прецизна личност, посветеност кон точно и навремено 

завршување на задачите. 

Сите заинтересирани кандидати нека испратат свое CV со фотографија на e-mail: 
hr@plaset.mk  со задолжителна назнака “Лимар“.  
 
Дополнително може да аплицирате и телефонски на следниот број за контакт: 
075345602. 
 



 
 
Напомена: 
Апликант може да биде секое лице без разлика на расна, верска, национална или 

политичка припадност. 

Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените критериуми ќе бидат повикани 

на интервју. 

Сите останати апликации ќе бидат третирани со максимална доверливост. 


